DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEXTOS FREIRÁTICOS, A
REPRESENTAÇÃO DE INSUBORDINAÇÃO E DE UMA AUTONOMIMA EXERCIDA de
autoria de MICHELLE AMANCIO DA SILVA, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente
ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-i-conbracis?page=25

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-i-conbracis?page=25